FAILLISSEMENTSVERSLAG nummer: T datum: 24 juni 2016

Gegevens onderneming : de besloten vennootschap met beperkte aan-
sprakelijkheid DWERSLIGGER BEHEER B.V

Faillissementsnummer 1 C/01/16/189 F

Datum uitspraak 12 april 2015

Curator - mr. A.A. Doocijeweerd

R-C . mr. E. Schippers

Activiteiten onderneming : Beheersactiviteiten.

Omzetgegevens

Geconsolideerde jaarrekening van Dwersligger Beheer B.V., Rucol B.V. en Multo B.V..
2013 netto omzet € 2.948.408,00 minus kostpriis van de omzet € 1.816.090,00 is een brufo
marge van € 1.132.318,00;

2014: netto omzet € 2.993.578,00 minus kostprijs van de omzet € 1.800.071,00 is een bruto
marge van € 1.183.507,00.

Enkelvoudige jaarrekening Dwersligger Beheer B.V.:
2013: netto omzet € 193.111,00;

2014: netto omzet € 1893.113,00.

Cijfers over 2015 zijn niet beschikbaar.

Personeel gemiddeld aantal 12

Saldo einde verslagperiode 1 €0,00

Verslagperiode 1 22 aprif 2016 tot en met heden.
Bestede uren in verslagperiode :2:12 uren

Bestede uren Totaal : 3:30 uren

Dwers!iéger Beheer BV www.hd-advocaten.nl

. Faillissermnent
Pagina 1 C/01/16/189 F



Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enig aandeelhouder en bestuurder van Dwersligger Beheer B.V. is de heer Henri van
den Nieuwenhof.

1.2 Winst en verlies

Geconsolideerde jaarrekening van Dwersligger Beheer B.V., Rucol B.V. en Muito B.V..
2013: netto omzet € 2.948.408,00 minus kostprijs van de omzet € 1.816.090,00 is een
bruto marge van € 1.132.318,00. Minus de kosten € 1.297 306,00 brengt een negatief
resultaat van € 164.988,00. Na aftrek van financiéle baten en lasfen en belastingen een
negatief resulfaat van € 238.116,00.

2014 netto omzet € 2.893.578,00 minus kostprijs van de omzet € 1.800.071,00 is sen
bruto marge van € 1.193.507,00. Minus kosten € 1.081.898,00 brengt een bedrijfsresul-
taat van € 111.609,00. Na aftrek van financiéle baten en lasten en belastingen positief €
92.370,00.

Enkelvoudige jaarrekening Dwersligger Beheer B.V.:

2013: netto omzet € 193.111,00 minus kosten ad € 187.076,00 brengt een bedrijfsresul-
taaf van € 6.035,00. Na aftrek van financiéle baten en lasten en belastingen een nega-
tief resuffaat van € 44.677,00.

2014: netto omzet € 193.113,00 minus kosten ad € 164.628,00 brengt een bedriifsresul-
faat van € 28.485,00. Na aftrek van financiéle baten en lasten en belastingen een nega-
tief resuftaat van € 19.517,00.

Ciifers over 2015 ziin niet beschikbaar.
Nader onderzoek voigt.

1.3 Balanstotaal

Geconsolideerd:

2013: € 1.034.250,00;
2014: € 948.855,00.
Enkelvoudig:

2013: € 108.799,00,
2014: € 164:475,00.
Nader onderzoek volgt.

1.4 Lopende procedures . Niet van toepassing.

Dwersligger Beheer BV www.hd-advocaten.nl

Pagi 2 " Faillissernent
agina C/01/16/189 F



1.5 Verzekeringen ' . Niet van toepassing.
1.6 Huur . Niet van toepassing.

1.7 Qorzaak faillissement

Dwersligger Beheer B.V. is de beheermaatschappif van Rucol B.V. en Multo B. V., beiden in
staat van faillissement verkiaard bij vonnis van 29 maart 2016. Nu de beheermaatschappif
afhankelijk is van de activiteifeni van de werkmaatschappijen is met het faillissement van de
werkmaatschappijen ook het faillissement van de beheermaatschappij aangevraagd.

2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faill. 12

2.2 Aantal in jaar voor faill. 12

2.3 Datum ontslagaanzegging : zo spoedig mogelijk.
Werkzaamheden

De curator heeft foestemming aan de rechter-commissaris gevraagde om de dienstverban-
den met de werknemers op te zeggen. Eén van de werknemers is de directeur. De curator
wijst de werknemers op de eventuele mogelijkheid van overname van loonbetalingsverplich-
tingen door het UWV ingevolge artikelen 61 tot en met 68 WW. De curator zend de daartoe
bestemde formulieren aan de werknemers toe. De curator wijst de directeur erop dat er mo-
gelijkerwijs zijnerzijds geen aanspraak op de zogenoemde faillissementsuitkering bestaat,

3. Activa

Onroerende zaken

Zie eerste openbaar verslag: niet van toepassing.

Bedrijffsmiddelen
Zie eerste openhaar verslag: niet van toepassing.

Voorraden/ onderhanden werk

Zie eerste openbaar verslag: niet van toepassing.

Andere activa

Zie eerste openbaar verslag: niet van toepassing.

4. Debiteuren
Zie eerste openbaar verslag: niet van toepassing.

Dwersligger Beheer BV www._hd-advocaten.nl

Pagi 3 Faillissernent
agina C/01/16/189 F



5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank{en)
Dwersligger Beheer B.V. is hoofdelijk aansprakefijk voor verplichtingen van Rucol en Multo
B.V. ten opzichte van de Rabobank ter hoogte van een bedrag van € 686.757,47 minus €
35.350,02 = € 651.407,45.

Per 12 april 2016 zou er een positief saldo zijn van € 400,87. De curator onderzoekt of de
bank zich ter zake op verrekening kan beroepen.

Beroep op verrekening is terecht.

5.2 Leasecontracten

Gefailleerde had een leasecontract gesloten met Mercedes Benz Financial te Utrecht. Het
betreff een zogenoemde operational lease. Zodra de leasemaatschappif zich meldt, zal de
auto worden geretourneerd,

De auto is inmiddels aan de leasemaatschappij geretourneerd. Een en ander is der-
halve afgewikkeld.

5.3 Beschrijving zekerheden

De Rabobank heeft zich beroepen op verpanding van voorraden, inventaris en vorderingen
op derden. Vooralsnog lijken dergelijke acfiva evenwel niet aanwezig.

5.4 Separatistenpositie

De bank heeft zich op haar separatistenpositie beroepen. Activa lijken evenwel niet aanwe-
zig.

5.5 Boedelbijdragen . Tot op heden niet van toepassing.
5.6 Eigendomsvoorbehoud : Niet van toepassing.

5.7 Reclamerechten . Niet van toepassing.

5.8 Retentierechten . Niet van toepassing.
Werkzaamheden . Zie hiervoor, verder geen.

6. Doorstart / voortzetten
Voortzetten

Zie eerste openbaar verslag: niet van toepassing.

Doorstart

Zie eerste openbaar verslag: niet van toepassing.

Dwersligger Beheer BV www.hd-advocaten.ni

Pagina 4 Faillissement
agina C/01/16/189 F



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De boekhouding werd goed bijgehouden. Er is voldaan aan artikel 2:10 Burgerlijk
Wetboek (BW).

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekeningen tot en met 2014 zijin opgemaakt en gepubliceerd. De faarreke-
ning over 2015 (nog) niet.

7.3 Goedk. Verki. Accountant : Niet van toepassing.

7 .4 Stortingsverpl. aandelen . Voldaan.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Wat opvalt is dat de loonheffingen vanaf oktober 2015 niet meer (volledig) ziin afge-
dragen. Eris, zo blijkt uit de stukken, door de Belastingdienst wel een uitstel van
betaling gegeven die per 6 april 2016 is vervalfen.

In de enkelvoudige jaarrekening valt op dat de activa vooral bestaat uit deelneming
in groepsmaatschappijen, te wefen Muito B.V., Rucol B.V. en BDMF B. V.

Die maatschappijen ziin inmiddels in staat van faillissement verkiaard.

Aan de passivazijde valt op dat er een voorziening voor wat betreft de deelneming in
Multo is opgenomen in verband mef het negatieve eigen verrmogen van deze deel-
neming. Verder vallen langlopende schulden op, namelijk de financiering door de
Rabobank ten behoeve van aankoop van aandelen Rucol B. V. alsook een lening
verstrekt door Elisar B.V. ten behoeve van aankoop van Rucol B.V. Dit betreft een
aan de Rabobank achtergestelde lening. Ten behoeve van de aankoop van Rucol
B.V. heeft cok de directie een financiering verstrekt, achtergesteld aan de Rabo-
bank.

Dwersligger Beheer B.V. heeft ultimo 2014 een schuld aan Rucol B.V. groot €
824.255,- en aan BOMP € 11.631,-. Verder onderzoek wordt verricht hoe deze
schuld is ontstaan.

Voorts is er een schuld in rekening-courant met de directie ultimo 2014 groot €

50.435,-.

Dwersligger Beheer BV www.hd-advocaten.nl

Paoi 5 Faillissement
agina - C/01/16/189 F



De omzet van Dwersligger Beheer bestaat uit beheersvergoeding die vanuit Rucol
wordt voldaan, jaarlijks groot € 162.827,- alsook een autokostenvergoeding die van-
uit Rucol wordt voldaan groot € 30.286,-. Daarop strekken in mindering personee/s-
kosten ultimo 2014 groot € 122.892,- en met name autokosten.

Een en ander zal nader worden onderzocht in samenhang cok met het rechtmatig-
heidsonderzoek dat nog dient plaats te vinden in het faillissement van Rucol B.V. en
Mufto B.V.

7.6 Paulianeus handelen

De curator is tot op heden niet gebleken van paulianeus handelen.

Werkzaamheden

Nader rechtmatigheidsonderzoek volgt, in samenhang ook met het onderzoek in de
faillissementen van Rucol B.V. en Mufto B.V.

8. Crediteuren
8.1 Boedelvorderingen
Salaris curator en verschotten: nog niet bekend.

8.2 Pref. vord. van de fiscus 1 €38291,00
8.3 Pref. vord. van het UWV : Nog nief bekend.
8.4 Andere pref. crediteuren - Rabobank, zie hiervoar onder punt 5.

8.5 Aantal concurrente crediteuren : 1
8.6 Bedrag concurrente crediteuren; € 376.107,97
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling: Nog niet bekend.

Werkzaamheden . Nader inventariseren crediteuren.

9. Procedures
Zie eerste openbaar verslag: niet van toepassing.

10. Overig

10.1 Termijn afwikkeling faill. : Nog niet bekend.

10.2 Plan van aanpak
- Nader rechtmatigheidsonderzoek, met name in samenhang met het onderzoek dat
nog moet worden verricht in de faillissementen van Rucof B.V. en Multo B.V.
- Qverige bijkomende werkzaamheden.

10.3 Indiening volgend verslag . binnen drie maanden na heden

Dwersligger Beheer BY www.hd-advocaten.nl

Pagi 6 Faillissement
agina C/01/16/189 F



Werkzaamheden 1 Zfe hiervoor

Zutphen, 24 juni 2016

Bijlagen:

1. Tussentijds financieel verslag

2. Urenspecificaties
3. Crediteurenlijsten

Dwersligger Beheer BV www.hd-advocaten.nt

Pagina 7

o Curator
'Mr A.A. Dooijeweerd

Faillissement
C/01/16/189 F



Hogeman Dooijeweerd
Advocaten

BIJLAGE 1







Financieel verslag per 24-06-2016

Naam Owersligger Behaer 8.V,

Gurataor mr. A.A, Dovijewserd

Rechter-Commissaris mr. E. Sehippers

Insoiventienummer C/OT/ 16 1EBIF

Disclaimer:

Hat cpenbaar versiag en het bibefhorende tussentiids financieel versiag zijn geen prospectus of jaarrekening. Hoewa! de informatie in dit openbaar versiag zo rorguldig
mogelyk is samengesteld. staat de cuvator/bewindveerdar nist in voor de volletigheid en juistheid daarvan Mogelik is immers dat o a. bepaalde informatie aug rist

beschikbaar is. nog niet peopenbaard kan worden. of -achteraf- bijgesteld dient fte worden Dit kan ingrijpeads gavoigen hebben voor de in dit versiag geschetste
||Perspecireven voor credieuren. Aan dit versiag kunnen darhelve een rechian worden onifeend,

[A. Baten Incl, B.T.W. B.T.W.
A1 vrifactiar
1. Immateridie vaste activa
- Gaodwill € - €
- Hardelsnaam € - €
- L.E. Rachten € - €
Af: rechten van derden m.b.t. L.E. Rachten € - €
Af: kosten 3 - €
2. Materiéls vaste activa
a - Onroerende za(a)k{-en) [niet 58 lid 1 Fw] € - €
Af. rachten van derden [ - €
Al kostan € - £
n - Inventaris, machinerieén € - €
Af: rechten van derden I3 - '
Af: kasten € - €
] - Vervoermiddelen € - €
Af: rechten van darden € - €
Af: kosten € - €
3. FEinanciéle vaste activa
a - Deeinemingen € -
Af rechten van derden € - £
Af: kosten € - €
h - Intercompanyvorderngean € -
Af: rachign van derden € - €
Al Kosten £ - €
4. VYogrmaden/OHW
- Voarraden € - €
- OHW € - £
Af: rechten van derden € - €
Af: kosten € - €
$. Debiteuren
- Boedeldebiteuren € - €
- Pré-failissement € -
Af: rechten van derden € - &
Af: kagtan € R €
6. Liguida middaian
- Kas € -
- Bank € -
7. Querige baten
- Bankrenta € -
- Afdrachten van inkamen aan boecel € -
- Restituties € -
- 28 lid 1 OB pre-failissemmentsvorderingen € .
- Boedelbijdraga(-n} € -
- € - €
Totaal vrij actief £

Financieel, 24-5-2016



{a2 Gsbonden actief i o - : . } i _ |

8. {Onjroerends goedoren ax 58 lid 1 Fw

- Opbrengst{en) ex 58 lid 1 Fw € - € -
Af: kosten € - € -
Af. rechten van derden € - € -
Subtotaal € - !

4.  Qpbrengst retentierscht

e -]
- Retentierecht 60 Fw 3 - € .

Al kosten € - & B

10. Opbrangst 3:287 BW

- Schadepenningen 3:287 BW € -
Af: kosten [ - € .
L -
11. Opbrenqgst 3:284 BW (>dagtekening)
- Opbrengst 3:284 BW € - € .
Af: kosten € - € -

12, Opbrengst onroerende zaak bij vordering waterschap
- Onroerende za(a}k(-an) [bij Waterschap] (3 - € -
Af: kosten
Af: rechten van darden € - € -

m
m

13. Dpbrengsten averige gebonden activa

- Opbrengsten averige gebonden activa € - w

Al kostan € - [ -

Af: rechten van derden € - € -
e ]

Totaal gahonden actief € - € -

[A3 57 1id 3 Fwr - Actiel _ R — — — |

14, Bodemzaken

- Inventaris, machinariedn [bedamzaken] I € - ] E
Af: ¥asten [e - € -

Af: rechten van derden € -
Subtataal € -
Af: reeds gedane afdracht aan pandhoudar £ -

Extracomptabele opbrengst bodemzaken

- Invantaris, machinerigén [badamzaken, ophrangst buitan boedel) t € -

15. Oobrengat 138 Waterschapswat

- Qpgedist voor waterschap ex 138 Waterschapswet € -
Af: kosten € - € -
€ .
16, Overige opbrengsten 57 lid 5 Fw
- Qverige 57 li¢ 3 opbrengsten € - € -
Af: kosten € - € -
{e - e -
Totaal 57 lid 3 Fw-actiaf £ - £ -
Totaal actiaf € - € -

Financieel, 24-5-2016



B. Reeds faillissementskosten Inel B.T.W. BT.W.

1. Supar-prafarant
a.  Salaris en varschetten curator € - € -
B.  Griffierecht deponering uitdelingsiijst (reservening) € -

¢ Overige super-preferente boedelverplichtingen

L]
a
'

2. Prefarent

UWV, pramies opzaglermiin (66-3 W

Overige hoog-prefarenta verplichtingen

UWwiPersoneel, loonverplichtingen vanaf failissameant (3:288 sub e BW)
Parsonaei niet-gencten vakantiedagen (3:288 sub e BW)

Querige laag-preferents boedeltverplichtingen

- Y
oM oM W

Concurrent
UWV, pansicenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement
Huur

Taxatiekosten
Cverige concurmente boadalverplichtingen

SO
Mo oy
m

C. Thans nog beschikbaar ]

Tataal A (incl. BTW}

Totaal 8 (incl. BTW}

Reeds ontvangen beedel-8TW na aangifte (zia £)

Op (tussentijdse) uitdelingslijst reeds gedane uitkering aan crediteuran
Salda boadairakaning

M m h &
0

I

0. Nog te betaler al faillissar

Supar-prefarent
Salaris en verschotten curator £ - € -
Griffierecht deponering vitdelingslijst {reservering)
Qverige super-preferante boedelverplichtingen

[
AN

m
"
.

Preferent

UWV, premies opzegiermijn (65-3 WW)

Ovenge hoag-preferanta varplichtingen

UW\/Personeel, loonverplichtingen vanat faillissement {3:288 sub 8 BW)}
Personeel niet-genolen vakantiedagen (3:288 suk ¢ BW)

Overige laag-preferente boedelvarplichtingen

LN N
o A

Cancurrent

UWYV, pensicenpremies in overgenomen vemlichtingen na faillissament
Huur

Taxatiekasten

ap o a oW
momon g
L)

Overige concurrente boedelverplichtingen

£. Omzetbelasting

Af te dragen amzetbelasting cver activa A € -
Terug te or gen emzetbelasting ovar hosten --B € -
Terug te ontvangen cmzetbelasting over nag te betaian kosten D E -

m
.

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte
Af te dragen omzetbelasting

m

Af te dragen Rentekas-BTW [3 -

F. Berskening (vooropig) tekart

1. Saldo Boedelrekening (C. incl. BTW) € -
2. Nagekomen baten {rente)
3. Afte dragen omzetbelasting {E} € -

i
'

Nog te batzien algemena faillissementskosten (D) € -
Vooriopig voor uitdeling beschikbaar salde € -

Af. ingediende praferente vorderingen € 593.743,96

AT, ingedianda concurrente verderingen € -

Af: ingediende achtergestelde vorderingen € -

Voorlopig tekort £ 593.743,96-

[Wearschumwing: Rubrisk ¥ geet ser indiatie var het tekart, Dexe voorkonige bevekening houdt geen rekening met evertusts restantvardierioass van fistar en

Financieel, 24-6-2016



Lborakeningen ipgevolge art. 57 id 3 Fw : B T i T ) s ) ]

Financieel, 24-6-2018



Hogeman Dooijeweerd
Advocaten

BIJLAGE 2







TIJDREGISTRATIE PER TIJDSCHRIJFGROEP

Verslag nummer
Verslag periode

Curator
Nummer faillissement

Naam faillissement

Rechter-commissaris

2
. 22-04-2016 tYm 22-06-2016

: mrA.A. Doocijeweerd

. C/01/306692

. Dwersligger / faillissement
: mr. E. Schippers

Rechtbank : Rechtbank Oost-Brabant

Tijdschrijfgroep subtotaal tijd in verslagperiode nieuw totaal
1. Inventarisatie 0:06 0:00 0:06
2. Personeel 0:12 0:00 0:12
3. Activa 0:00 0:00 0:00
4. Debiteuren 0:00 0:00 0:00
5. Bank/zekerheden 0:00 0:30 0:30
6. Doorstart/Vrtz. 0:00 0:00 0:00
7. Rechtmatigheden 0:00 0:00 0:00
8. Crediteuren 0:18 1.00 1:18
9. Procedures 0:00 0:00 0:00
10. Overig 0:42 0:42 1.24
1. PM. 0:00 0:00 0:00
TOTAAL 1:18 2:12 3:30

Pagina 1 van 1



Hogeman Dooijeweerd Advocaten

Specificatie verslaglegging RC

Dossier: 2018082 t/m 2016082 Medewerker, tm ZZZZZZZ7Z Datum: 22-04-2016 t/m 22-06-2016

VRC codes: 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10, 1,

Datum: 22/06/2016 11:28

Uren codes: 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 200, 201,
202, 203, 204, 205, 2086, 207, 208, 300, 301, 302, 400, 500, 600, 601, 602, 603, 604, 605, 606, 607, 608, 609, 610, 611,
700, 701, 702, 703, 704, 705, 800, 801, 802, 900, 901, 902, 503, 904, 905, 906, 907, 908, E, EB,

Curator : mrAA. Docijeweerd

Nummer faillissement o Cl01/306692

Naam faillissement . Dwersligger / faillissement

Rechter-commissaris . mr. E. Schippers

Rechtbank . Rechtbank Cost-Brabant

Daturmn Med. Omschrijving Tijd
1 Inventarisatie

Totaal Inventarisatie 0:00
2 Personeel

Totaal Perscneel 0:00
3 Activa

Totaal Activa 0:00
4 Debiteuren

Totaal Debiteuren 0:00
5 Bank/zekerheden

09/05/2016 DO correspondentie in ivm retour en vordering lease auto 0:18
22/04/2016 DO correspondentie in 0:06
Totaal 100 0:24
26/04/2016 WA correspondentie crediteuren in vordering Rabobank op SFV 0:08
Totaal 108 0:06
Totaal Bank/zekerheden 0:30
6 Doorstart/Vrtz,

Totaal Doorstart/Vriz. 0:00
7 Rechtmatigheden

Totaal Rechtmatigheden 0:00

Blad 1 van2




Hogeman Dooijeweerd Advocaten

Specificatie verslaglegging RC

Dossier: 2016082 t/m 2016082 Medewerker: tm ZZZ77777 Datum: 22-04-2016 t/m 22-06-2016

VRC codes: 1,2,3,4,5,6,7,8,9, 10, 11,

Datum: 22/06/2016 11:28

Uren codes: 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 108, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 118, 200, 201,
202, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 300, 301, 302, 400, 500, 600, 601, 602, 603, 604, 605, 608, 607, 608, 609, 610, 611,
700, 701, 702, 703, 704, 705, 800, 801, 802, 500, 901, 802, 903, 804, 905, 906, 807, 808, E, EB,

Curater

Nummer faillissement
Naam faillissement
Rechter-commissaris

mr A.A. Dooijeweerd

C/01/306692

Dwersligger / faillissement
: mr. E. Schippers

Rechthank . Rechtbank Cost-Brabant
Datum Med. Omschrijving Tiid
8 Crediteuren
07/06/2016 DO correspondentie failliet in ivm aangifte 0:06
Totaal 107 0:06
02/06/2016 DO correspondentie crediteuren in 0:06
31/05/2016 WA correspondentie crediteuren in vordering Belastingdienst in SFV en Q:06
ontvangstbev. verzonden.
23/05/2016 DO correspondentie crediteuran in LH bdienst 0:06
26/04/2016 WA corraspondentie crediteuren in vordering Elisar (vd Ham) op SFV Q:06
26/04/2016 WA correspondentie crediteuren in vordering MercedesBenz op SFV 0:06
Totaal 108 0:30
30/05/2016 DO correspondentie faill uit ivmt OB mirt 2016 0:06
Totaal 117 0:06
07/06/2016 DO correspondentie cred uit bonsenenreuling 0:06
17/05/2016 DO correspondentie cred uit 0:06
22/04/2016 DO correspondentie cred wit bdienst ivm LH a:06
Totaal 118 0:18
Totaal Crediteuren 1:00
9 Procedures
Totaal Procedures 0:00
10 Qverig
12/05/2016 WA correspondentie in ink.vordering Belastingdienst verwerkt 0:06
op SFV
Totaal 100 0:06
22/06/2016 DO correspondentie Rechthbank uit 0.06
Totaal 114 0:06
22/06/2016 DO verstaglegging .30
Totaal 907 0:30
Totaal Overig 0:42
11 P.M.
Totaal P.M. 0:00
Totaal faillissement 2:12

Blad 2 van 2




Hogeman Dooijeweerd
Advocaten

BIJLAGE 3







QHOZ-§-¥T ‘UUBIBj]

sli azep do eweudo tiee pusaliLe Uspiosm Ueyyoa) usal usuuny M4 611 U L1 '0LL e ap doj8jes

er 00'0EL'S 9L02-€0 8O
er 00476 9L0Z-E0 H1
. N reqaL’Ziig o8Iy ALY 0092 993 sngisad Watpunaog Joojueasuspbunseleg
By 00'P06Z 9L0Z-20 80
5 PERTL ZLIB oleuy MY 009/ 998 SNqised 1suepbunse|eg
er 00'/Z8'S HOT-ZOM
er : Q0'L26G SL0Z-LOH1
e 00'005°9 GLOZ-ZE H1
er Qo'st us|soy
er QD069 ¢10Z-1L H1
er Qo'Le G102-0L H1
43| WA RE-] o2y MY 0094 998 sNqisod 1suaipbunse(eg
er 6 TGP 565 uaydinz av oce!l g9l snqisogd YEOWISIIY IS0 US -RIOaN jueqagey

pueipabul

Buuspioa
PA PRy

Bslilef Ul INnjoR) Wnlen
bomgueion Jalu LG

113 FOOA JNMDES WNED
BIGOMIUEISA JBIU AN 1D

ayibuee do|
LICOMUBIOA "M 18

(m1g ol

aljuslaay

s1eejducops

8pasisod seIpY

uweeN

juaielald

e¢ abe|ig

7/1 euibedy

uabutiapioap|nyss syvatejesd epuanse -Bidol100A- ua apueipebul Uea WY 2(zIaA0

‘A g J8ayog J1aBbISI1aM ULA JLBLLIBSSI]|IEy




’ ‘OLL do |eie
gLOZ-G T UslueIRId 18l 2ep do pureudo UER PUBBNUO UBPIOM USTYIBI LIEBS UaLUNY M4 GLL U9 L1 'OLL e Bp do |BeD

JLSWSEE[INEJ U] INNJIE] WINJEP IPICOAMIIBIDA 131U MET

JUIWAES||[Ie) 20pA JONjoR] WHEEP IPIOCMIUBIAA 131U M) D

- 3 [0] puagpaBuy jaju (Bon)
Y69 ? [o1] pusipaBu
PELEBS usjuaIRjRld JEEID),

e¢ oBeylig Z/z euibed




9L0Z-g-¥Z 'USUBLNSIDT

15y azop do sureuds UBe pUBSBILO UBPIOM USJYJAI Uaab Uauuny md 611 Ua L} ‘011 TWe U epjeedsq 19y do 198D

BI¥LL0GS50S08UG6 TN 97’6t T woaln 19 006 £§bZ SNQIs0g [BloUBUL| ZUSE S3PIIN
LLkL 90F0-D £ GESZ{OPD) BeeH uag |49 0052 99891 sngjsod NdM
€2 E6P9 DILD 0GVY i TN 00'9E5 €LE Bingsecg 09 ZBEY) €1 UBBUIOOPS “Ad Jest3

puaipabu)

JBWIIRUGUIUSYIY

Buuapioa
A pRY

IE], JOOA JNNIES LLINjRP
ODMLIEIEA 18I AN 1 ] |PI0aMURIBA JIU AN 1 'H

SSH|IJ LY JNNJSB) WNEP

PIOOMIURIDA “AA 1A

aybuee do

(VYT BRI
UEET Tl ]

oY sieejducopy apodisod soIpy

e obejftg

£ euBeg

ueBupeploApINYIS ejUeLNIU0Y apuUeNIe -D)UoJCOA- U epud|pelu) UBAYNZIeAD
‘A'g 1oayog 1aB01siam(] UBA JUBLLASSHIES




9L0Z-9-pZ 'UBUBLNIUOT

“jsfi| 9zop do aurgudo UBB PUSBRUO LBPIOM USIUDS] UBAR UBULINY MJ BL 1 US 1| | ‘DL ‘1R u| apreedaq 1oy do 19199

ey abeilig

¢z eulbeq



GL0Z-9-bZ "UBILALINIUCTY ‘tsht azep do BwWeUdD UEE PUBBNLIC BAPIOM UBIYDRI UASB USUUMI MY BLL US 11| ‘OLL ‘Ie Ul apreedag jou do jajes

3 JUSLUASSI|FR) U] JNN)DR) WNJEp {PIOOMINEIOA 181U JALE
3 JUBWBSS||JTE} JODA INMIE) WNYEP 'PIOOMIUEIEA 181U M1
- 3 - [0] pusipativy yau (Bon)
3 - [0] puepebuy
3| 28'101L°9IE UBIUBAINIUOD) JRRI0 L

ey ebeylig /e eubed




